
AGENCE BONNEVOIE
101-103, rue de Bonnevoie
L-1261 Luxembourg
Tom Gudenburg 
tom.gudenburg@bgl.lu

AGENCE ESCH BELVAL 
12, avenue du Rock’n’Roll 
L-4361 Esch-Belval 
Barbara Borges Bacelo  
barbara.borgesbacelo@bgl.lu

AGENCE ETTELBRUCK 
77-79, Grand’Rue 
L-9051 Ettelbruck 
Nadine Da Silva Galaio 
nadine.dasilvagalaio@bgl.lu

AGENCE DIEKIRCH 
5, rue de Stavelot 
L-9280 Diekirch 
Vincent Marx  
vincent.m.marx@bgl.lu 

AGENCE REDANGE 
35, Grand’Rue 
L-8510 Redange/Attert 
Jeff Lisarelli 
jeff.lisarelli@bgl.lu

AGENCE ECHTERNACH 
25, place du Marché 
L-6460 Echternach 
Marc Feller  
marc.feller@bgl.lu

AGENCE REMICH 
24 route de l’Europe 
L-5531 Remich 
�Georges Bianchini 
georges.bianchini@bgl.lu

AGENCE WILTZ 
53-55, Grand’Rue 
L-9530 Wiltz 
Thilly Kremer  
thilly.kremer@bgl.lu 

Des conseillers BGL BNP Paribas sont dédiés aux jeunes entrepreneurs que vous êtes.  
Retrouvez ci-dessous les adresses et points de contact pour ouvrir et gérer votre compte en banque.OÙ ?

COMMENT ?
Pour ouvrir le compte de votre mini-entreprise en un clin d’œil et à distance, vous pouvez procéder comme suit:  

■  �Imprimez et complétez tous les formulaires dont l’intitulé se termine par «à compléter». Pour remplir ces formulaires, vous pouvez 
consulter les instructions dans les formulaires dont l’intitulé se termine par «avec commentaires».

■  �Envoyez vos formulaires complétés et scannés par e-mail au conseiller de l’agence de votre choix. Fournissez également des copies des 
cartes d’identité valides des membres de votre comité ainsi que celles des personnes ayant un pouvoir de signature sur le compte.

■  �Le conseiller vous contactera pour fixer un rendez-vous en agence. Lors de ce rendez-vous, il est important que toutes les personnes qui 
veulent avoir accès au compte de votre mini-entreprise soient présentes et munies de leur carte d’identité valide.

Nous vous demanderons un business plan, mais si vous ne l’avez pas encore, pas de panique. Vous avez le temps d’y travailler 
jusqu’au 1er février 2021. N’oubliez pas de nous le fournir avant cette date !

Si votre dossier est complet, votre compte sera opérationnel en quelques jours.

AGENCE DUDELANGE
59, avenue Gr.-D. Charlotte
L-3441 Dudelange
Myriam Martin 
myriam.martin@bgl.lu

AGENCE PÉTANGE 
1 rue Robert Schumann 
L-4779 Pétange 
�Carole Gomes 
carole.gomes@bgl.lu 
  

De plus, vous pourrez bénéficier de 150 euros offerts par BGL BNP Paribas pour soutenir votre aventure entrepreneuriale 
Bonne chance !

150 EUROS  
OFFERTS 

POUR VOUS AIDER  
À DÉMARRER  

VOTRE ACTIVITÉ !
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OUVRIR UN COMPTE  
BGL BNP PARIBAS  
POUR VOTRE MINI-ENTREPRISE


